
1 RANDI FRANCESCA 1a ESO combinata 2 PENTA FRANCESCA 1a ALL 

3 ROMAGNOLI MARTINA 1a ESO combinata 4 PICCININI ALICE 1a ALL 

5 VERDI ELISA 1a ESO combinata 6 RAVAIOLI MATILDE 1a ALL 

7 VISANI ALESSIA 1a ESO combinata 8 SIMONI ANGELICA 1a ALL 

9 ANGELETTI ALESSANDRA 1a ESO combinata 10 SITTA ANNA 1a ALL 

11 BALDASSARRI MARTA 1a ESO combinata 12 VIRGILLO GAIA 1a ALL 

13 DEL RIO BEATRICE 1a ESO combinata 14 BAGLI MARIKA 1a ALL 

15 GALASSI GIADA 1a ESO combinata 16 BARAZZONI BEATRICE 1a ALL 

17 GHIDINI GAIA 1a ESO combinata 18 BARONCNI REBECCA 1a ALL 

19 MARCHETTI ISABELLA 1a ESO combinata 20 CANNATA LINDA 1a ALL 

21 NALDI GIULIA 1a ESO combinata 22 CARAVITA GIULIA 1a ALL 

23 OSTI SARA 1a ESO combinata 24 CARLINI ALICE 1a ALL 

25 CAVINA MARGHERITA 1a ALL 

26 CELLI MARTA 1a ALL 

27 DALMONTE ALICE 1a ALL 

28 FLAMIGNI ALICE 1a ALL 

29 GAETANI ANNA 1a ALL 

30 GEMMA ELENA 1a ALL 

31 GOLFARI GIULIA 1a ALL 

32 GUALDI NICOLE 1a ALL 

33 GURIOLI SARA 1a ALL 

34 INGRASSIA CATERINA 1a ALL 

35 MADRIGALI FEDERICA 1a ALL 

36 MANCINI SIRIA 1a ALL 

al termine premiazioni

dalle ore 10.00 alle ore 12.00 circa

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Barbiano, 9 marzo 2013
ORDINE DI LAVORO 

1a cat. ESORDIENTI combinata & 1a cat. ALLIEVE combinata



corpo libero fune cerchio palla

1 POL. CAVA BAGIONI ABATE BAGIONI BERTOZZI

2 PROGETTO RITMICA ROMAGNA CRISTOFERI DIRANI DI CAMILLO PAUMARD 

3 RHYTHMIC RAVENNA FIRMIANI POLLACI FIRMIANI MENGUCCI

4 ENDAS CERVIA SQUADRA A FUSAROLI FOSCHI FOSCHI FUSAROLI

5 S.S. GINNASTICA SAN MARINO - SQUADRA A BALDUCCI BALDUCCI CASALI CASALI

6 EDILCOOP QT8 MAGNELLI BERTONAZZI PINOIA PRONI

7 ENDAS CERVIA SQUADRA B PETRUCCI ZECCHINI BERTI BERTI 

8 IL CIGNO VARRIALE CASEY BETTI MODENINI

9 S.S. GINNASTICA SAN MARINO - SQUADRA B FRANCHINI RIGHI FRANCHINI BALDUCCI 

10 ENDAS CERVIA SQUADRA C LUCIANI FOSCHI SEVERI CICOGNANI

1a cat. rappresentativa ESORDIENTI & ALLIEVE

al termine premiazioni

dalle ore 12.30 alle ore 15.00 circa

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Barbiano, 9 marzo 2013
ORDINE DI LAVORO 



1 PPS 2000 FABBRICO - SQUADRA A LOMBARDINI - SUERI cat. A

2 PPS 2000 FABBRICO - SQUADRA B LODI - CAMPANI cat. A

3 PONTEVECCHIO - SQUADRA A BARONCINI - PICCININI - SCIMECA - SIMONI - VENTURI cat. AB

4 PPS 2000 FABBRICO ADRAGNA - FONTANILI - BATTINI cat. AB

5 PROGETTO RITMICA ROMAGNA CRISTOFERI - PAUMARD - RANDI cat. AB

6 PONTEVECCHIO - SQUADRA B MADRIGALI - OSTI - PENTA - ROMAGNOLI cat. AB

7 CHICCO RAVAGLIA GIANNESE - CIURLEO - MAURIELLO - PINTO cat. AB

8 EDILCOOP QT8 PINOIA - PONI - MAGNELLI - BERTONAZZI cat. AB

9 GYNNIS RIMINI - SQUADRA A BAGLI - GUALDI - MANCINI - CANNATA cat. AB

10 PONTEVECCHIO - SQUADRA C ANGELETTI - INGRASSIA - NALDI - VERDI cat. AB

11 IL CIGNO NEFZI - SARTONI - VINDICI cat. AB

12 INZANI PARMA - SQUADRA A FERRARI - PORTA - MORINI - PASQUALI - CIVA cat. AB

13 GYNNIS RIMINI - SQUADRA B GAETANI - CARLINI - CELLI cat. AB

14 INZANI PARMA - SQUADRA B MIDALI - PIOLI - MICHELINI - VILLETTI - PETROLINI cat. AB

15 PONTEVECCHIO - SQUADRA D DEL MESE - FANTINI - PASQUALE cat. AB

16 PPS 2000 FABBRICO AZZARRI - CASELLI cat. B

al termine premiazioni

dalle ore 15.30 alle ore 16.30 circa

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Barbiano, 3 marzo 2012
ORDINE DI LAVORO 

squadre A-AB-B-C



1 PALMIERI MARTINA 2a ESORDIENTI corpo libero 2 PINTO MIRIAM 2a ESORDIENTI palla
3 ROSSINI DANIELA 2a ESORDIENTI corpo libero 4 SACCANI VIOLA 2a ESORDIENTI palla
5 SCIMECA ARIANNA 2a ESORDIENTI corpo libero 6 TAMAGNINI ANNA 2a ESORDIENTI palla
7 UZUN ROBERTA 2a ESORDIENTI corpo libero 8 VENTURI ANNA 2a ESORDIENTI palla
9 ZAFFAGNINI MARIA 2a ESORDIENTI corpo libero 10 ARCANGELI SOFIA 2a ESORDIENTI palla
11 BATTINI MARTINA 2a ESORDIENTI corpo libero 12 CAMPANI ELEONORA 2a ESORDIENTI palla
13 CASADEI VALENTINI LAURA 2a ESORDIENTI corpo libero 14 CASALI GIULIA 2a ESORDIENTI palla
15 CAVALLI AURORA 2a ESORDIENTI corpo libero 16 CIURLEO MARINA 2a ESORDIENTI palla
17 FALCONE LUCIA 2a ESORDIENTI corpo libero 18 FOSCHI KAREN 2a ESORDIENTI palla
19 GIANNESE REBECCA 2a ESORDIENTI corpo libero 20 MARINO ELEONORA 2a ESORDIENTI palla
21 MASSINI ELETTRA 2a ESORDIENTI corpo libero 22 MAURIELLO GIORGIA 2a ESORDIENTI palla
23 MAZZUCCO SOFIA 2a ESORDIENTI corpo libero 24 MENOZZI MAIA 2a ESORDIENTI palla
25 PINTO MIRIAM 2a ESORDIENTI corpo libero 26 PALMIERI MARTINA 2a ESORDIENTI palla
27 SACCANI VIOLA 2a ESORDIENTI corpo libero 28 ROSSINI DANIELA 2a ESORDIENTI palla
29 TAMAGNINI ANNA 2a ESORDIENTI corpo libero 30 SCIMECA ARIANNA 2a ESORDIENTI palla
31 VENTURI ANNA 2a ESORDIENTI corpo libero 32 UZUN ROBERTA 2a ESORDIENTI palla
33 ARCANGELI SOFIA 2a ESORDIENTI corpo libero 34 ZAFFAGNINI MARIA 2a ESORDIENTI palla
35 CAMPANI ELEONORA 2a ESORDIENTI corpo libero 36 BATTINI MARTINA 2a ESORDIENTI palla
37 CASALI GIULIA 2a ESORDIENTI corpo libero 38 CASADEI VALENTINI LAURA 2a ESORDIENTI palla
39 CIURLEO MARINA 2a ESORDIENTI corpo libero 40 CAVALLI AURORA 2a ESORDIENTI palla
41 FOSCHI KAREN 2a ESORDIENTI corpo libero 42 FALCONE LUCIA 2a ESORDIENTI palla
43 MARINO ELEONORA 2a ESORDIENTI corpo libero 44 GIANNESE REBECCA 2a ESORDIENTI palla
45 MAURIELLO GIORGIA 2a ESORDIENTI corpo libero 46 MASSINI ELETTRA 2a ESORDIENTI palla
47 MENOZZI MAIA 2a ESORDIENTI corpo libero 48 MAZZUCCO SOFIA 2a ESORDIENTI palla

al termine premiazioni

dalle ore 17.00 alle 19.45 (circa)

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Barbiano, 9 marzo 2013
ORDINE DI LAVORO 

2a cat. ESORDIENTI





1 PASQUALI GRETA 2a ALLIEVE palla 2 RASI SOFIA 2a ALLIEVE clavette
3 RIGONI ANNA 2a ALLIEVE palla 4 TRENTA BENEDETTA 2a ALLIEVE clavette
5 VANNINI LAURA 2a ALLIEVE palla 6 ADRAGNA CHIARA 2a ALLIEVE clavette
7 BONITTA VITTORIA 2a ALLIEVE palla 8 COCCHI MICHELA 2a ALLIEVE clavette
9 DEL MESE ERIKA 2a ALLIEVE palla 10 DIRIENZO BIANCA 2a ALLIEVE clavette
11 ESPOSITO ELENA 2a ALLIEVE palla 12 EVANGELISTA LINDA 2a ALLIEVE clavette
13 FANTINI SERENA 2a ALLIEVE palla 14 FIASCHI REBECCA 2a ALLIEVE clavette
15 FONTANILI MARTINA 2a ALLIEVE palla 16 GAMBARINO MONICA 2a ALLIEVE clavette
17 GHIROTTI BENEDETTA 2a ALLIEVE palla 18 IMPERIALE SOFIA 2a ALLIEVE clavette
19 MORRI VIRGINIA 2a ALLIEVE palla 20 PASQUALI GRETA 2a ALLIEVE clavette
21 RASI SOFIA 2a ALLIEVE palla 22 RIGONI ANNA 2a ALLIEVE clavette
23 TRENTA BENEDETTA 2a ALLIEVE palla 24 VANNINI LAURA 2a ALLIEVE clavette
25 ADRAGNA CHIARA 2a ALLIEVE palla 26 BONITTA VITTORIA 2a ALLIEVE clavette
27 COCCHI MICHELA 2a ALLIEVE palla 28 DEL MESE ERIKA 2a ALLIEVE clavette
29 DIRIENZO BIANCA 2a ALLIEVE palla 30 ESPOSITO ELENA 2a ALLIEVE clavette
31 EVANGELISTA LINDA 2a ALLIEVE palla 32 FANTINI SERENA 2a ALLIEVE clavette
33 FIASCHI REBECCA 2a ALLIEVE palla 34 FONTANILI MARTINA 2a ALLIEVE clavette
35 GAMBARINO MONICA 2a ALLIEVE palla 36 GHIROTTI BENEDETTA 2a ALLIEVE clavette
37 IMPERIALE SOFIA 2a ALLIEVE palla 38 MORRI VIRGINIA 2a ALLIEVE clavette

al termine premiazioni

dalle ore 20.15 alle 21.45 (circa)

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Barbiano, 9 marzo 2013
ORDINE DI LAVORO 

2a cat. ALLIEVE


